Tempo utile per l’ultimazione dei lavori

L’affidatario darà concreto inizio ai lavori immediatamente entro 15 (quindici) giorni dalla data del verbale di consegna dei lavori.
Il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori in appalto è fissato in giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali successivi e continuativi,
decorrenti dalla data del verbale di consegna ovvero dalla data dell’ultimo verbale di consegna parziale, così come disposto dall’art. 159,
comma 11 del Regolamento n. 207/2010.

Art. 5. Cause di sospensioni dei lavori